

از گوشه و کنار ایران

شوخی فلغلی پسر دانش آموز ددرسراسز شد

پسر دانش‌آموز که در یک شوخی کودکانه از اسبیری فلغل در مدرسه استفاده کرده بود ۸ نفر را روانه بیمارستان کرد.

عارف شراهانی، سخنگوی اورژانس و مدیریت و حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: ساعت ۹:۰۳ یکشنبه ۸ بهمن‌ماه از طریق تماس با سامانه ۱۱۵ اعلام شد که یک دانش‌آموز دوره اولی در دبیرستان پسرانه‌ای در اهواز از اسبیری فلغل استفاده کرده و باعث ایجاد مشکلات تنفسی و تنگی نفس برای ۸ نفر از دبیران و دانش‌آموزان شده است.

وی با بیان اینکه این دانش‌آموز برای شوخی با همکلاسی‌های اسبیری فلغل استفاده کرده است، افزود: در پی این حادثه سه دبیر ۴۳، ۲۸ و ۵۰ ساله و پنج دانش‌آموز ۱۴ ساله دچار تنگی نفس شدند که توسط تکنیسین‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان رازی اهواز انتقال یافتند.

آموزش و پرورش ناحیه یک اهواز نیز این حادثه را یک شیطنت کودکانه دانسته و در این باره گفته است: سه معلم و پنج دانش‌آموز پس از اعزام به مرکز درمانی، مداوا و از مرکز مربوطه مرخص شدند.

بازداشت نامادری در مرگ دختر ۹ ساله

همزمان با مرگ مشکوک دختر ۹ ساله در خانه‌ای واقع در یزد، نامادری وی به اتهام قتل عمد بازداشت شد.

روابط عمومی دادگستری یزد اعلام کرد که به دنبال اعلام فوت مشکوک یک دختر ۹ ساله در منزل، پس از طرح شکایت توسط پدر طفل، نامادری به اتهام قتل عمد احضار و با تشدید تأمین کیفری در خصوص وی، قرار بازداشت موقت صادر شد. با توجه به وجود سوءنظن اولیه به پدر نامادری طفل، پرونده قضایی برای آنها در دادسرای یزد تشکیل و هر ۲ به اتهام مسامحه و سهل‌انگاری در مراقبت از طفل که منتهی به فوت وی شده است، تفهیم اتهام و با صدور قرار تأمین روانه زندان شدند. اما پس از انجام تحقیقات تکمیلی و اقدامات حمایتی و مراقبتی مسئولان بهزیستی و با مشخص شدن علت نامه فوت از سوی پزشکی قانونی که حکایت از وجود آثار زیاد شکستگی و جراحات بدنی در بدن کودک داشت، همچنین با توجه به وجود تعارضات بسیار در اظهارات نامادری که به هنگام فوت طفل در منزل بوده است، همه ادله و قراین، اتهام قتل را متوجه نامادری کرد. اکنون پرونده این زن برای ادامه تحقیقات در شعبه ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب یزد در حال رسیدگی است. بر اساس قانون حمایت از کودکان و نوجوانان مصوب ۱۳۹۹، هرگونه اذیت، درد و رنج روحی و جسمی، بی‌تفاوت بودن به سلامت کودک و بهداشت روانی و جسمی آنها و هرگونه ممانعت از تحصیل توسط هر شخصی و حتی پدر و مادر جرم محسوب شده و ممنوع است. شکایت از این جرم، توسط شاکی خصوصی یا با گزارش ضابطین قضایی یا هر کدام از مسئولان و نهادهای مرتبط با کودکان و نوجوانان امکان‌پذیر است.

مرگ تلخ زوج جوان در تصادف سه خودرو

برخورد سه دستگاه خودروی سمند، خاور و کامیون در آژدرآه امیرکبیر کاشان منجر به مرگ یک زوج جوان شد.

مهداد فرزند پیور، سرپرست مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: حادثه در ساعت ۳:۲۰ صبح یکشنبه به اورژانس اطلاع داده شد و بلافاصله نیروهای اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه ۳ سرنشین خودروی سمند که زن و شوهر بودند به دلیل جراحات وارده در صحنه جان باختند. یک دختر ۱۶ ساله سرنشین سمند و راننده سمند پس از انجام اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل شدند. این حادثه در اتوبان امیرکبیر حداث‌فصل کاشان-قم قبل از پل راوند اتفاق افتاده است.

قتل به خاطر اعتراض به نحوه رانندگی

عاملان قتل پسر جوان در کرج با تلاش مأموران انتظامی پس از حدود ۲ ماه شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ حکمت‌الله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: اواخر آبان‌ماه امسال خبر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در منطقه ماهدشت کرج به پلیس آگاهی استان البرز اعلام شد و بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی قرار گرفت. بررسی‌های اولیه کارآگاهان حکایت از آن داشت که مقتول هنگام رانندگی با ۲ شخص ناشناس که به نحوه رانندگی او اعتراض کرده بودند درگیر شده و بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده است و متهمان نیز بلافاصله از محل فرار کرده بودند. شجاعی اضافه کرد: کارآگاهان با همکاری عوامل کلانتری ۲۶ ماهدشت ۲ متهم پرونده را شناسایی و آنها را در عملیات جداگانه در شهرهای کرج و نظرآباد دستگیر کردند. وی با اشاره به اعتراضات متهمان به ارتکاب قتل گفت: این افراد پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

تصادف ۳ تریلی حامل سوخت در دالاهو



برخورد سه دستگاه تریلی عراقی و ایرانی حامل سوخت در جاده دالاهو-اسلام‌آباد غرب در استان کرمانشاه موجب بروز آتش‌سوزی در این محور ترانزیتی شد.

سرهنگ عبدالحسین زارع، فرمانده پلیس راه استان کرمانشاه گفت: مقارن با ساعت ۸ صبح یکشنبه سه دستگاه تریلی شامل ۲ دستگاه تریلی عراقی حامل سوخت نفتا و یک دستگاه تریلی ایرانی حامل مازوت در محور دالاهو-اسلام‌آباد حوالی روستای خسروآباد با یکدیگر برخورد کردند و موجب آتش‌سوزی شد که البته این حادثه تلفات جانی نداشت.

این حادثه زمانی رخ داد که ۲ تریلی عراقی حامل نفتا قصد سبقت گرفتن از تریلی ایرانی را داشتند ولی به یکدیگر برخورد کردند و انحراف آنها موجب برخورد با تریلی ایرانی شد. سرهنگ زارع رعایت نکردن فاصله طولی از سوخت تریلی‌های عراقی را دلیل این حادثه اعلام کرد. نفتا نوعی سوخت مایع هیدروکربنی با تبخیر و اشتعال بالاست.

۲ کشته در انفجار گاز خانگی

انفجار گاز در شهرهای اهرو میانه، جان دو نفر را در یک روز گرفت.

وحید شادی‌نیا، سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: به دنبال گزارش این حوادث، کارشناسان اورژانس و آتش‌نشانی در شهرهای اهرو میانه به محل اعزام شدند و اقدامات لازم اولیه را انجام دادند. وی با بیان اینکه این حوادث در اثر بی احتیاطی ساکنان منزل رخ داده است، گفت: در حادثه انفجار گاز در اهرو، زن و مرد حدود ۴۰ ساله جان باختند اما انفجار گاز در میانه تلفاتی نداشت و فقط سازه ساختمان مسکونی تخریب شده است. شادی‌نیا از مردم خواست موارد ایمنی را در منازل مسکونی و محل کار خود رعایت کنند تا از بروز چنین حوادثی جلوگیری شود.



نقشه مرد سرایدار
برای سرقت میلیاردی
از خانه خانم وکیل

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل آبان امسال، یک خانم وکیل و شوهر تاجرش راهی مسافرت شدند اما وقتی از سفر برگشتند، متوجه تخریب شدن و سرقت از گاوصندوق خانه‌شان شدند که ۱۷ میلیارد تومان پول، سنگ‌های با ارزش و عتیقه، طلا و جواهرات و سکه داخلش بود.

خانم وکیل بلافاصله با پلیس تماس گرفت و بدین ترتیب تیمی از مأموران راهی محل شده و به تحقیقات در رابطه با رازگشایی از سرقت میلیاردی پرداختند.

در بررسی‌های اولیه در ورین‌های مد اربسته اطراف محل سرقت نشان می‌داد خودروی پژوی با سه سرنشین مقابل خانه خانم وکیل توقف کرده و دو مرد در حالی که صوبت‌هایشان را با نقاب و کلاه پوشانده بودند از خودرو پیاده شدند.

سارقان نقابدار وارد خانه شده و با رساندن خود به طبقه چهارم ساختمان، در ورودی را تخریب کرده و نقشه سرقت میلیاردی را اجرا کرده بودند.

در حقه در تحقیقات و بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسید که سارقان به

شکل اتفاقی خانه خانم وکیل و همسرش را برای سرقت انتخاب کرده‌اند اما در تحقیقات میدانی و بازرسی محلی مدارکی بدست آمد که نشان می‌داد سارقان به خانه آشنایی کامل داشته و به سراغ تنها اتاقی رفته‌اند که گاوصندوق داخل آن قرار داشته است.

به همین دلیل این احتمال از سوی افسر پرونده مطرح شد که سارقان یا با خانه مالباخته آشنا بوده‌اند یا شخصی آشنا آنها را به استخدام درآورده تا سرقت را اجرا کنند.

بنابراین فهرستی از افرادی که به خانه خانم وکیل رفت و آمد داشته و با شرایط زندگی او آشنایی داشتند تهیه شد. در بین آنها نام سرایدار ساختمان نیز دیده می‌شد.

سرایداری که مدعی بود از سرقت و ورود مردان ناشناس به خانه اطلاع نداشته و زمانی از سرقت با خبر شده که صاحبخانه از سفر برگشته بود.

در حالی که مرد سرایدار به صورت نامحسوس زیر نظر گرفته شده بود، تیم تحقیق متوجه شد که او به تازگی یک گلخانه بزرگ خریداری کرده است.

از طرفی هر چند روز یکبار نیز او کالایی جدید برای خانه و گلخانه‌اش خریداری می‌کند. بدین ترتیب این احتمال برای مأموران مطرح شد که سرایدار به تازگی به پول زیادی دست پیدا کرده است.

با این فرضیه، پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس مصطفی تقی‌زاده، مرد سرایدار بازداشت شد. متهم ابتدا مدعی بود که گلخانه و وسایل را با پولی خریده که ارثیه پدری به او رسیده است.

اما زمانی که مأموران در رابطه با ارثیه پدری او تحقیقات گسترده‌ای کردند مشخص شد دروغ گفته است بنابراین وی به ناچار لب به اعتراف گشود و راز سرقت میلیاردی را برملا کرد.

او گفت: من وضع مالی بدی داشتم و حقوق سرایداری می‌گرفتم در این مدت چندین بار به داخل خانه خانم وکیل رفتم تا برای او کارهای تعمیراتی انجام دهم. در این رفت و آمدها بود که فهمیدم وضع خانم وکیل خیلی خوب است.

یکبار هم که در خانه‌اش بودم، متوجه شدم که گاوصندوق در کدام اتاق قرار دارد. از همان روزها، وسوسه

گروه حوادث/ سرایدار طمعکار که برای سرقت از خانه خانم وکیل یک سارق استخدام کرده بود وقتی با پول‌های سرقتی گلخانه خرید، ناخواسته سرخ‌افشای این پرونده را به پلیس داد.

سرقت به جانی افتاد. اما من نمی‌توانستم به تنهایی این سرقت را انجام دهم. متهم ادامه داد: مدام شب‌ها در ذهنم نقشه می‌کشیدم تا اینکه یاد یکی از دوستانم افتادم که مدتی قبل به خاطر سرقت بازداشت شده بود. به سراغش رفتم، امیر را خیلی زود پیدا کردم و وقتی نقشه‌ای را که در ذهنم بود برایش بیان کردم، امیر خیلی استقبال کرد.

او به من گفت نیازی به حضور تو در سرقت نیست و با دو نفر از دوستانم این سرقت را اجرا خواهیم کرد. طبق خواسته امیر، زمانی که خانم وکیل و همسرش خانه را برای مسافرت ترک کردند، ما چرا به امیر گفتم و او به همراه دو نفر از دوستانش نقشه سرقت ۱۷ میلیاردی را اجرا کردند.

آنها پس از سرقت، سهم مرا دادند که با مقداری از آن، گلخانه خریداری کردم و مابقی را نیز همسر مخفی کرد.

با اعتراف مرد سرایدار، سه همدمست او نیز شناسایی و دستگیر شدند و مقداری از اموال سرقتی نیز کشف شد، به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی فراجا:

سرقت خشن خطر مزرع پلیس است

گروه حوادث/ رئیس پلیس آگاهی فراجا سرقت خشن را خط قرمز پلیس دانست و از اقدامات ویژه برای برهم زدن فعالیت مجرمان و روند نزولی ارتکاب سرقت‌های خشن خبر داد.

می‌گردد و می‌توان با به کارگیری آنها اقدام بازدارنده وسیعی را در کشور در مورد این سارقان اعمال کرد. برنامه‌هایی نیز در نظر داریم که اگر این سارقان اقدامات خود پشیمان شدند و به آغوش جامعه بازگشتند انجام خواهیم داد.

وی ادامه داد: فیلم‌هایی که در صحنه این سارقان گرفته می‌شود نیز از طریق پلیس ساماندهی می‌شود تا بتوان همه اقدامات را در صحنه انجام داد و بررسی صحنه جرم را به طور کلی و جامع تقویت کرد تا به شاعر و هدفگذاری خود مبنی بر یافتن سارق و مجرم، در صحنه جرم دست یابیم.

او در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: در این استان، کارآگاهان از ششم پلیسی خوبی برخوردارند و گواه این امر آن است که جرائم مهم، در زمان کوتاهی کشف می‌شوند، در حوزه سرقت نیز از روند صعودی جلوگیری شده و بیش از ۲۰ درصد نیز کاهش داشته است و درصد قابل توجهی از جرائم کشف می‌شود.

سردار سرتیب محمد قنبری رئیس پلیس آگاهی فراجا روز یکشنبه در حاشیه همایش سراسری رؤسای ادارات مبارزه با سرقت در مشهد گفت: مقدمات اجرای طرح «کنترل و پایش هوشمند مجرمان حرفه‌ای» فراهم و در تهران بزرگ و البرز آغاز شده است.

این طرح تا آخر امسال در دیگر استان‌های کشور نیز اجرایی خواهد شد. هدف این است که بتوانیم مجرمان را از اقدام به سرقت باز داریم و اگر قصد انجام اقداماتی داشته باشند که بخواهند باند تشکیل دهند در نطفه آن را خفه کنیم.

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: آن مجازات تعیین کرده است، به هوت‌ها در فضای مجازی اعتماد نکنید و موارد مشکوک را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir با کارشناسان این پلیس در میان بگذارید.

کلاهبرداری واخادی
با چالش انتخاب ملکه زیبایی

گروه حوادث/ گردانندگان یک صفحه اینستاگرامی که به بهانه برگزاری مسابقه زیبایی دختران بیش از چهارصد میلیون تومان اخاذی کرده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتنه‌ان تهران بزرگ دربار این پرونده گفت: تعدادی از شهروندان خانم به پلیس فتا پیامت مراجعه و اعلام کردند چندی قبل در یک چالش زیبایی در اینستاگرام ثبت نام کردند و ادمنین صفحه که فردی خوش صحبت بود، از آنها خواست برای تکمیل ثبت نام، کدهای مختلفی را برای گرداننده آن صفحه بخوانند اما با این ترغیب وی به تمام تصاویر داخل تلفن همراه دختران که اغلب نوجوان بودند، دسترسی پیدا کرده و آنها را تهدید کرد که اگر مبلغ مورد نظرش را برای وی واریز نکنند، تصاویر ارسال آنها را در صفحات مستهجن بارگذاری می‌کند و این موضوع زندگی شخصی و خانوادگی آنها را بشدت تحت تأثیر قرار داده است.

وی با اشاره به سرعت عمل پلیس

و دستگیری مجرمین قبل از هرگونه اقدام و انتشار تصاویر شهروندان توضیح داد: کارشناسان این پلیس با تحقیقات فنی و اقدامات گسترده سایبری در فضای مجازی هویت متهمین را شناسایی و پس از تشریفات قضایی مجرمین را در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند که با اقدام به موقع و هوشمندانه پلیس تصاویر هیچ کدام از شاکی‌ها در فضای مجازی پخش نشد. سرهنگ معظمی گودرزی با تأکید به اینکه به هیچ عنوان نباید در فضای مجازی به افراد ناشناس و غریبه اعتماد کرد و اطلاعات و تصاویر شخصی و خصوصی خود را در اختیار آنان قرار داد، گفت: متهمان پس از حضور در پلیس فتا گفتند با ترغیب برگزاری چالش دختران زیبا اعتماد دختران نوجوان را به دست می‌آوردند و کد ورود به صفحات شبکه‌های اجتماعی آنها را دریافت می‌کردند و با دسترسی غیرمجاز به تصاویر و پیام‌های خصوصی قربانیان پرونده، آنها را تهدید به انتشار تصاویر

دستگیری عاملان قتل مرد
روستایی در بروجرد

گروه حوادث/ دو متهم که به خاطر اختلافات خانوادگی مردی رادریکی از روستاهای اطراف بروجرد به قتل رسانده بودند دستگیر شدند.

سرهنگ مهدی مهدوی کیا فرمانده انتظامی بروجرد گفت: در پی وقوع یک فقره قتل با سلاح گرم در یکی از روستاهای اطراف بروجرد، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، طی یک عملیات منسجم و غافلگیرانه، قاتل و همدست وی را در کمتر از ۷۲ ساعت در مخفیگاه‌شان دستگیر و یک قبضه سلاح جنگی به همراه یک تبه خصاب و ۱۹ تیر جنگی از متهمان کشف کردند.

سرهنگ مهدوی کیا با اشاره به اینکه متهمان انگیزه ارتكابی را اختلاف قبلی و خانوادگی عنوان کردند، بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف ۵۴ کیلو گرم حشیش از قاچاقچی حرفه‌ای



این فرد پرونده‌ای تشکیل شده به مقر انتظامی و انجام بازرسی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.

فعالیت‌های سوژه در نهایت اطمینان حاصل کردند که این فرد مقادیر قابل توجهی مواد مخدر و روانگردان تهیه کرده و قصد توزیع گسترده آن را دارد.

بنابراین ضمن هماهنگی با مقام وارد عمل شدند و با شناسایی مخفیگاه متهم تیم‌های عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با هماهنگی از سوی مرجع قضایی به محل اعزام و موفق شدند در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کنند و در بازرسی انجام شده از مخفیگاه وی ۵۴ کیلوگرم حشیش کشف و ضبط شد.

گروه حوادث/ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۵۴ کیلوگرم حشیش از یک سوداگر مرگ در غرب تهران خبر داد.

سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در غرب تهران، با انجام اقدامات پلیسی گسترده، متوجه شدند که یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر، که از عاملان اصلی قاچاق محموله‌های مواد مخدر و روانگردان است، اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در غرب پایتخت کرده است.

مأموران با رصد لحظه‌به‌لحظه